i

VENETO

4a giornata attivita Esordienti PD-RO Nord

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 17/01/2010 ore 16:26

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PUTTI MARGHERITA
PRAI BEATRICE
MUSSINO CHIARA
LAROSA ANNA
CARRARO JASMINE
LUISE ANNA

BALDIN MARIA VITTORIA
BOLOGNINI MARGHERITA
ALBONETTI GRETA
ANDRIGO VITTORIA

GNOATO PETRA ANASTASIA

SCARMIN SARA

TOSATO GIULIA

DELLA BELLA ELETTRA
SALATA BEATRICE
BROTTO ELEONORA
GALLIAN ARIANNA

DE POLI BEATRICE

FIOCCO ASIA

MICHIELON AURORA
BAGGIO ALLEGRA MARIA
MUNARO AURORA
RIGONI MARTINA
COLAUZZI ILARIA

ZAMINATO GIORGIA
MASON GIORGIA
RIGONI LISA
GIACALONE LAURA
BOSCO JESSICA
DE POLI GRETA

Serie

Anno

1998
1999
1998
1999
1999
1999

1999
1998
1998
1999
1999
1998

1999
1998
1999
1999
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1998
1999
1998

RISULTATI

Foglion. 1
16/12/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
TEAM EUGANEO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

01:16.2
01:19.5
01:19.7
01:24.0
01:31.1
01:39.1

01:14.1
01:15.1
01:16.8
01:16.9
01:17.0
01:17.6

01:12.0
01:12.7
01:12.9
01:13.5
01:13.6
01:13.7

01:07.7
01:09.1
01:09.4
01:10.4
01:10.9
01:15.0

01:05.4
01:06.5
01:07.1
01:08.9
01:09.3
01:11.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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